
WW
  

KUPNÍSMLOUVA

Evidenční číslo prodávajícího: FaR/0996/17-K

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („OZ“),

 

 
 

mezi

Prodávajífcí: / , S Kupující:

Obchodni Irma nazev: [tatutární město Ostrava 3 | * ; A A A i: 1 t ' | _ _

Sídlo: Prokesovo naměsti 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava po ecnost A u 0 n ernationa a s
IC._ 01759299

městský obvod Slezská Ostrava DIC: CZ699002719

IC: 00845451 pic: c200845451 , „

Sídlo : Těšinska 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava Se Sidlem: Dopraváku 874/15, 184 00 Praha 8

Jednající/zastoupena' : MVDr.Barbora Jeionková, starostka Zápis v OR: B 19139 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jako „prodávající“ na straně jedné) (dále jako „kupujíci“ na straně druhé)

Specifikace automobilu:

Značka: Škoda Model: Superb

Datum první registrace: 25. 3. 2011 SPZ/RZ: 7T49691

Číslo karoserie: TMBJB73T4B9OS4364 Stav tachometru: 131246 km

Číslo technického průkazu: UE225375 Číslo osvědčení o registraci:

(dá ie jen „automobil“)
 

 

Kupní cena:

Celková kupní cena za automobil činí částku ve výši 200.000,- Kč

(slovy: Dvěstětisíckorunčeských) včetně DPH.

V celkové kupní ceně jsou zahrnuty náklady výkupu ve výši 0 Kč.

Kupní cena byla kupujícím prodávajícímu zaplacena v hotovosti při podpisu této smlouvy, což prodávající podpisem na této smlouvě

potvrzuje.

[
H
]

Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu zaplacena bankovním převodem, a to nejpozději do 1 pracovních dnů od podpisu

této smlouvy na účet č._ vedený u_,VS 4340300010.

I
E

[] Část kupní ceny ve výši ...................................... , ....... byla kupujícím prodávajícímu zaplacena v hotovosti při podpisu této smlouvy,

což prodávající podpisem na této smlouvě potvrzuje, a zbývající část kupní ceny ve výši „„... „..„. , , bude kupujícím

prodávajícímu zaplacena bankovním převodem, ato nejpozději do .............. pracovních dnů od podpisu této smlouvy na

účet č, ................................................... / .................. vedený u .......................... . v ..........................................

[] Část kupní ceny ve výši ................................... byla kupujícím prodávajícímu zaplacena v hotovosti při podpisu této smlouvy, což

prodávající podpisem na této smlouvě potvrzuje, a zbývající Část kupní ceny ve výši . ...................................... bude kupUjicím

prodávajícímu zaplacena v hotovosti nejpozději do .............. pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

[] Část kupní ceny ve výši ........................ . byla kupujícím prodávajícímu zaplacena v hotovosti při podpisu této smlouvy, což

prodávající podpisem na této smlouvě potvrzuje, druhá Část kupní ceny ve výši ....................................... bude kupuýcím

prodávajícímu zaplacena v hotovosti, a to nejpozději do .............. pracovních dnů od podpisu této smlouvy a doplatek kupní ceny

ve výši ................................ („Doplatek“) bude kupujícím prodávajícímu zaplacen v hotovosti, a to do 3 (tří) pracovních dnů od ode

dne, kdy prodávající kupujícímu předá veškeré následující položky: ................................................................

Nespiní—Ii prodávající tuto povmnost ani do ...... dní od uzavření této smlouvy, vzniká kupUjícímu dnem následujícím po marném

uplynutí této lhůty nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši Doplatku; smluvní strany se pro tento případ dohodly na započtení

smluvní pokuty proti Doplatku, a to v celém rozsahu s účinností ke dni splatnosti smluvní pokuty,

D Část kupní ceny ve výši ......... . byla kupujícím prodávajícímu zaplacena v hotovosti při podpisu této smlouvy, což

 

prodávající podpisem na této smlouvě potvrzuje, druhá část kupní ceny ve výši .............................................. bude kupujícím

prodávajícímu zaplacena bankovním převodem, ato nejpozději do .............. pracovnich dnů od podpisu této smlouvy na účet

č. .................................................... / .................... vedený u .................................. v ............................................. a doplatek kupní ceny ve

výši ............................. („Doplatek“) bude kupujícím prodávajícímu zaplacen v hotovosti/převodem na výše uvedený bankovní účet

prodávajícího, a to do 3 (tří) pracovních dnů od ode dne, kdy prodávající kupujícímu předá veškeré následující

položky: ....................................................................................................................................................................
........

Nesplní—Ii prodávající tuto povinnost ani do ...... dní od uzavření této smlouvy, vzniká kupujícímu dnem následujícím po marném

uplynutí této lhůty nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši Doplatku; smluvní strany se pro tento případ dohodly na započtení

smluvní pokuty proti Doplatku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že kupní cena za automobil byla určena jejich vzájemnou dohodou, a to zejména s ohledem na stav

automobilu, jak je uveden v přejímacím protokolu, dále na záměr prodávajícího automobil prodat a kupujícího automobil získat za Sjednan0u

cenu do svého vlastnictví. Smluvní strany shodně potvrzují, že kupní cena odpovídá skutečné ceně automobilu, a prodávající nebude z tohoto

důvodu uplatňovat právo na zrušení smlouvy z důvodu hrubeho nepoměru vzájemných plnění.  
 

  



w

MW  

I.

Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou předává kupujícímu automobil specifikovaný výše včetně jeho součástí, příslušenství a dokladů a převádí na

něj za výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo k automobilu, a kupující automobil od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu

přebírá a přijímá do svého vlastnictví. 0 předání automobilu je sepsán přejímací protokol. Kupující prohlašuje, že se seznámil se

znaleckým posudkem č. 17103 ze dne 15. S. 2017 ohledně technického stavu prodávané věCi.

Smluvní strany se dohodly, Že kupující se stává vlastníkem automobilu v okamžiku, kdy tato smlouva nabude účinnosti,

II.

Prohlášení stran

Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro vytknutí vady uvedená v § 1921 odst. 1 02 se prodlužuje na lhůtu šesti měsíců ode dne, kdy

kupující měl možnost vadu zjistit, nejpozději však dva roky ode dne převzetí automobilu kupujícím. Tato objektivní lhůta se však

nepoužije, půjde—li o vadu právní, kdy bude moci kupující uplatnit vadu do šesti měsíců ode dne, kdy kupující vadu zjistil, bez omezení

nejzazší objektivní lhůtou. Ustanovení § 1921 odst. 3 první věta, resp. § 2112 odst. 1 první věta OZ se nepoužije.

Prodávající výslovně prohlašuje, že pokud bude mít automobil vady, není kupující ve smyslu § 2108 OZ povinen platit prodávajícímu

Část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. Ustanovení čl. I odst. 2 této smlouvy tím není dotčeno.

Je-li automobil vybaven DPF filtrem a/nebo katalyzátorem prodávající dále ujišťuje kupujícího, že nebyl proveden žádný neodborný

zásah (zejména jeho odstranění) či neodborná oprava takového dílu, ani že jakkoli zasahoval do funkčnosti indikátorů stavu automobilu

na palubní desce. Prodávající dále prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že po dobu, kdy byl vlastníkem automobilu, mu autoservisem či

jinou osobou nebyl indikována potřeba žádného rozsáhlého servisního zásahu či generální opravy motoru či převodového ustrOjí včetně

spojky. Pro případ nepravdivosti prohlášení učiněných prodávajícím v tomto odstavci se prodávající zavazuje (i) zaplatit kupuýcímu

smluvní pokutu ve výši 5% kupní ceny automobilu, ato za každé jednotlivé nepravdivé prohlášení, a současně (ii) nahradit kupujícímu

veškeré náklady, které bude nutné nebo účelné vynaložit na opravu takových závad.

III.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany potvrzují, že tato písemná smlouva je jediným a úplným smluvním ujednáním a nahrazuje veškerá případná předchozí

ujednání smluvních stran ohledně automobilu. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou uzavřenou v písemné formě.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky při výkupu vozidel, které tvoří v přílohu č. 1 této smlouvy a dále urČUjí obsah

této smlouvy, a přejímací protokol, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Prodávající výslovně přijímá ustanovení Obchodních podmínek

při výkupu v02idel, která obsahUjí prohlášení prodávajícího (Čl. 2.1 a 2.2) a smluvní pokuty (Čl. 4.1 až 4.5).

Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží strana prodávající a dvě strana kupující.

Doložka platnosti právního jednání kupní smlouvy dle § 41 zákona Č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů: 0 přebytečnosti a o záměru prodeje automobilu rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 14.6.2017 svým

usnesením č. 3383/RMOb-Sle/1418/62. O prodeji automobilu a uzavření kupní smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská

Ostrava dne 6.9.2017 svým usnesením č. 3629/RMOb—Sle/1418/65.

Smluvní strany prohlašují, že Sl smlouvu přečetly, text smlouvy a všech ostatních dokumentů tvořících její nedílnou součást je prOjevem

jejich pravé a svobodné vůle, všem ujednáním porozuměly, příp. se kjejich porozumění dotázaly druhé smluvní strany ata poskytla

dostatečné vysvětlení. Smluvní strany dále prohlaŠUjí, že ujednání této smlouvy jsou jasná, srozumitelná, nikoliv neobvyklá

či nevýhodná, smlouva není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva vytváří spravedlivé a vyvážené

uspořádání práv a povinností smluvních stran a je v souladu s obchodními zvyklostmi a zásadou poctivého obchodního styku.

Přílohy: č. 1 Obchodní podmínky při výkupu vozidel

Č. 2 Přejímací protokol emalional 8.5

V Ostravě dne „„.12 _m— 2.017 V OstraJě2 (311%...20.itflzpramB-wa

„. 259mmivy

 

pro!av|ajiCi kupující

MVDr. Barbora Jelonková, starostka Jméno zaměstnance: Jan Dobeš

Prodávající v souvislosti s uzavřením výše uvedené kupní smlouvy prohlašuje, že prodávajícíz*

NEPLÁTCE DPH

Lil'“ není plátce DPH a při prodeji auta není povmen uplatnit daň na výstupu.

PLÁTCE DPH

Odpočtov ' vůz:

* REŽIM A. - „DPH ANO“ - nutná FAKTURA - DANovÝ DOKLAD

je plátce DPH a při nákupu automobilu mohl uplatnit nárok na odpočet daně (automobil byl kOupen od jiného plátce, nebo pořízen z jiného

členského státu nebo dovezen po 1.4.2009) a tudíž je povmen při jeho prodeji uplatnit daň na výstupu.

Maržový vůz:

B* REŽIM a. — ,,DPH NE“ -

je plátce DPH a při nákupu automobilu nemohl uplatnit nárok na odpočet danťě (automobil byl koupen před 1.4.2009) a tudíž je prodej

automobilu od daně osvobozen. PRODÁVAJÍCÍ JE POVINEN VYSTAVIT DOKLAD VCETNE POVINNEHO TEXTU „Plnění je osvobozeno od DPH

podle ustanovení 562 zák. č. 235/2004 Sb. ve znění účinném do 31.3.2009“

at REŽIM c. — ,,DPH NE

je plátce DPH a při prodeji uplatňUje zvláštní režim pro obchodníka s použitým zbožím dle ustanovení §90 zákona č. 235/2004 Sb. — odvádí tedy

DPH pouze z rozdílu mezi nákupní a prodejní cenou — tzv. maržový režim. (Možné pouze v případě, pokud automobil nakoupil bud' od neplátce

nebo osoby uplatňUjící osvobození dle §62 ZDPH nebo od jiného obchodníka s použitým zbožím v maržove'm režimu). PRODAVAJICI JE POVINEN

VYSTAVIT DOKLAD VČETNĚ POVINNÉHO TEXTU „Při prodeji byl uplatněn zvláštní režim pro prodej použitého zboží dle §90 zák. č.

235/2004 Sb. “.

3* REŽIM o. - „DPH NE“

je plátce DPH, ale automobil nemá zahrnut v obchodním majetku (Zjednodušeně, nepoužívá jej pro podnikání) a není povinen uplatnit daň na

vystupu.

  : DEL: f'

 



AAA ÁUTÚ

Nebude-h prodávajícím před vyplacením kupní ceny předán kupujícímu daňový dok\ad (faktura), je kupUJící oprávněn zadržet Část kupní ceny ve výši

10.000; Kč, a to až do okamžiku předání daňového dokladu.

V Ostravě dne 12'10'2017

 

 

p r 0 d &' v j i c í

MVDr. Barbora Jelonková, starostka

*) označte křížkem příslušnou variantu

    



 

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) tvoří

nedílnou součást každé kupní smlouvy, jejímž

předmětem je koupě motorového vozidla

speCifikovaného v kupní smlouvě (dále jen

,.automobil'l), uzavírané mezi právnickou nebo

fyZickou osobou uvedenou v kupní smlouvě jako

prodávajícím na straně jedné (dále jen

„prodávajícíl') a “společností AAA Auto

International a.s., IC: 01759299, se _sídlem

Dopraváků 874/15, 184 00 Praha 8 — Cimlce.

zapsanou vobchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl B„ vložka 19139

jako kupujícím na straně druhé (dále jen

„kupuiícf)

2. Prohlášení prodávajícího

2.1. Prodávající prohIaŠUje a zaručuje se

kupUJícímu, že

a) automobil nemá žádné právní vady, tedy

zejména není zatížen zástavním právem,

nájemním právem, jiným užívacím právem nebo

jakýmkoliv jiným právem třetí osoby. Prodávající

dále prohlašuje, že proti němu není veden výkon

rozhodnutí ani exekuční řízení, že automobil resp.

movitý majetek prodávajícího není postižen

exekučním příkazem ani není postižen výkonem

rozhodnutí prodejem movitých věcí a že

automobil není uveden na soupisu mowtých věcí

pořízeným exekutorem nebo vykonavatelem.

Prodávající dále prohIaŠUje, že na jeho majetek

nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního

řízení a ani není vupadku dle příslušných

předpisů;

b) automobil nebyl poškozen při povodni (tj,

zejmena automobil nestál delší dobu v zatopeném

uzemí, nebyl pod vodou, interiér nebyl zanesen

blátem a nánosy z povodní);

c) stav tachometru automobilu, jak je uveden

v kupní smlouvě odpovídá skutečnému stavu

najetých kilometrů, je přesný a pravdivý.

2.2. Nacházífli se automobil ve společném jmění

manželů, prodávající prohlaŠUje, že informoval

sveho manžela/manželku o zamýšleném prodeji

automobilu dle kupní smlouvy a že tento stím

vyslowl souhlas. Vpřípadě nepravdivosti tohoto

prohlášení je prodávající povinen nahradit

kupujícímu veškerou vzniklou škodu.

2.3. Prodávající byl řádně poučen a upozorněn na

další právní důsledky nepravdivosti výše

uvedených prohlášení včetně možnosti naplnění

skutkové podstaty trestného činu podvodu podle

příslušných ustanovení trestního zákoníku.

3. Odpovědnost za vady

3.1. Prodávající odpovídá za vady, které měl

automobil vdobě přechodu nebezpečí škody na

automobilu s výjimkou vad, které musel kupující

s vynaložením obvyklé pozornosti poznat při

uzavření kupní smlouvy, ledaže tyto vady

kupujícímu lstivě zastřel nebo prodávajícího Ujistil

() neeXistenci jakýchkoli vad,

3,2. V případě Zjištění jakékoliv vady na

automobilu, za niž prodávající odpovídá, bude mít

kupující právo dle svého uvážení bud' požadovat

(i) odstranění vady dodáním chybějící věci nebo

opravou VěCl, nebo (ii) přiměřenou slevu z kupní

ceny nebo (iii) bude mít právo od kupní smlouvy

odstoupit. V případě, že kupující uplatní nárok na

slevu z kupní ceny, je prodávající povmen uhradit

kupujícímu požadovanou částku slevy, včetně

náhrady nákladů účelně vynaložených při

uplatnění tohoto práva, a to do 15 (patnácti) dnů

ode dne doručení žádosti o jejich proplacení, jinak

bude kupujícímu povinen uhradit smluvní pokutu

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den

prodlení. V případě prodlení s uhrazením slevy

2 kupní ceny, včetně náhrady nákladů, bude mít

kupující též právo odstoupit od kupní smlouvy.

3.3. Vedle nároků uvedených v bodě 3.2. OP bude

mít kupující nárok na náhradu škody, jakož i na

smluvní pokutu, byla-Ii Sjednána.

3.4. Prodávající tímto postupuje kupujícímu svá

práva 2 případné záruky za jakost poskytnuté na

automobil třetí osobou.

4. Smluvní pokuty

4.1. Pokud vyjde najevo, že automobil byl

vokamžiku prodeje prodávajícím kupUjícímu ve

vlastnictví leasmgove společnosti nebo jakékoliv

jiné třetí osoby (dále jen „původní vlastník“),

anebo vyjdou najevo jakékoli jiné skutečnosti,

které jsou vrozporu skterýmkoliv prohlášením

prodávajícího uvedeným v bodě 2.1. písm. a) OP

až poté, co kupUjící v rámci své podnikatelské

činnosti prodá automobil dále novému vlastníku

(dale jen „nový vlastník“), je kupUJící oprávněn

 

po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve

výši kupní ceny automobilu uvedené v kupní

smlouvě (včetně příp. DPH), a to v případě, že

budou splněny následující podmínky:

ai nový vlastník vyda automobil orgánům činným

v trestním, exekučním, vykonávacím nebo

insolvenčním řízení příp. přímo původnímu

vlastníku automobilu nebo bude automobil

odebrán orgánem činným v trestním, exekučním,

vykonávacím nebo insolvenčním řízení; a

o) kupující vrátí novému vlastníku kupní cenu, za

kterou mu automobil sám prodal.

4.2. Kupující je dále oprávněn po prodávajícím

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši kupní

ceny automobilu uvedené vkupní smlouvě

(včetně příp. DPH) vpřípadě, že po převzetí

automobilu od prodávajícího a před jeho

prodejem novému vlastníku vyjdou najevo

skutečnosti, že automobil byl v okamžiku prodeje

prodávajícím kupujícímu ve vlastnictví leasingové

společnosti nebo jakékoli jiné třetí osoby, a/nebo

jakékoli jiné skutečnosti, které JSOU v rozporu

s kterýmkoliv prohlášením prodávajícího

uvedeným v bodě 2.1. písm. a) OP a kupující

automobil sám vydá orgánům činným v trestním,

exekučním, vykonávacím nebo insolvenčním řízení

příp. přímo původnímu vlastníku, nebo bude

automobil odebrán orgánem činným vtrestním,

exekučním, vykonávacím nebo insolvenčním

řízení.

4.3. Vpřipadě, že kdykoliv, tedy i po prodeji

automobilu kupujícímu, vyjdou najevo

skutečnosti, které jsou v rozporu s prohlášením

prodávajícího uvedeným v bodě 21. písm, c) OP,

je kupUjící oprávněn požadovat po prodávajícím

smluvní pokutu ve výši 50% kupní ceny Vtéto

souwslosti smluvní strany, zejmena prodávající,

činí nesporným a považují uvedenou smluvní

pokutu co do výše za zcela přiměřenou a

oprávněnou zejména vzhledem kmožne'mu

poškození dobrého jména kupu1ícího. Kromě

Sjednané smluvní pokuty se prodávající zavazuje

uhradit kupUjícímu náhradu škody, která mu

vznikne vdůsledku odpovědnosti kupujícího za

případný nesoulad stavu tachometru se

skutečným stavem najetých kilometrů při

následném prodeji automobilu třetí osobě.

4.4. Smluvní pokuty dle tohoto článku 4. OP jsou

splatné do 10 (deseti) dnů poté, co kupUjící

jakoukoli písemnou čí ustní formou prodávajícímu

oznámí, že byly splněny podmínky pro jejich

vyplacení.

4.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno

právo kupujícího na náhradu škody způsobené mu

porušením povinností, na kterou se tato smluvní

pokuta vztahuje. Právo na náhradu škody má

kupující v plném rozsahu.

5. Odstoupení od smlouvy

5.1. Kupující je oprávněn od kupní smlouvy

odstoupit kromě důvodů uvedených v zákoně

nebo Vjiných ustanoveních těchto OP též

v případě, že

a) kdykoli, tedy 1 po prodeji automobilu kupUjícím

dále novému vlastníku, vyjde najevo že kterékoliv

zprohiášení prodávajícího uvedené v bodě 2.1.

nebo 2.2. OP není pravdivým, bez ohledu na to,

zda o tom prodávající vdobě uzavření kupní

smlouvy věděl či nikoliv,

b) příslušný orgán státní správy z jakýchkoli

důvodů odmítne převést automobil na kupUjícího

nebo noveho vlastníka,

6. Předání automobilu a přechod nebezpečí

škody na automobilu

6.1. Prodávající se zavaZUje kupUjícímu předat

automobil nejpozději v den podpisu kupní

smlouvy na základě přejímacího protokolu, a to

včetně dokladů, které jsou potřebné k převzetí a

užívání automobilu, zejména technický průkaz a

osvědčení o registraci voz>dla.

6.2. Nebezpečí škody na automobilu přejde na

kupUjícího okamžikem převzetí automobilu

kupujícím.

7. Další ustanovení

7.1. V případě ukončení účinnosti kupní smlouvy

dohodou smluvních stran na základě žádosti

prodávajícího před prodejem automobilu

kupujícím novému vlastníku, je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu náklady na vykoupení

vozu stanovené dohodou smluvních stran

paušální částkou ve výši 3 % z kupni ceny

automobilu uvedené vkupni smlouvě (včetně

příp. DPH).

7.2. Jestliže dojde k ukončení účinnosti kupní

smlouvy, pak je prodávající povinen automobil

  

převzít zpět od kupujícího nejdéle do S (pěti)

pracovních dnů ode dne ukončení účinnosti kupní

smlouvy. Pro případ porušení této povinnosti je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 350,- Kč za každý den

prodlení spřevzetím automobilu až do dne

jeho převzetí od kupujícího; ustanovením o

smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na

náhradu škody v plné výši.

7.3. Prodávající poskthje kupujícímu souhlas

kpořízení kopie občanského průkazu,

případně jiného předloženého osobního dokladu,

vsouíadu s§ 153 odst. 2 zákona č. 328/1999

Sb., o občanských průkazech, vplatném znění,

popř. v souladu 55 2 odst. 3 zákona č. 329/1999

Sb., o cestovních dokladech, v platném znění, za

účelem zanesení prodávajícího do evidence

zákazníků kUDUjícího, příp. zajištění změn

v registru silničních vozidel.

7.4. Prodávající dobrovolně uděIUje na dobu

neurčitou až do odvolání svůj souhlas s tím, aby

kupující zpracovával jeho osobní údaje za

účelem provedení změn vregistru vozidel a za

účelem nabízení obchodu, služeb či zákaznických

výhod prodávajícímu. Dále prodávající stvrzuje,

že byl poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí

svého souhlasu v případech, kdy jeho souhlas

není pro plnění ujednání z příslušné smlouvy

nezbytný. Kupující má právo užívat statistické

informace získané ze své činnosti (např.

průměrný věk zákazníků, procentuální zastoupení

profesní nebo vzdělanostní a další obdobné

statistické a demografické udaje) pro propagaCi

vlastní činnosti 1 pro dalši učely souvisící s

poskytovanými službami. Bližší podmínky při

nakládání s osobnimi udaji a při ochraně osobních

dat lze nalézt na wwwaadaumtz. Toto

ustanovení se použije pouze v případě, že

prodávající je fy2ickou osobou.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Odchylna Ujednání obsažená v kupní smlouvě

mají přednost před ustanoveními těchto OP.

8.2Jáka'koliv dohoda o změně kupní smlouvy

vyžaduje písemnou formu a musí být podepsána

oběma smluvními stranami.

8.3. Kupní smlouva se řídí právním řádem České

republiky.

8.4. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem

podpisu jejího písemného vyhotoveni oběma

smluvními stranami. Dnem zdanitelného plnění je

den, kdy se kupupcí stane vlastníkem automobilu.

8.5. Jedmé toto znění OP je jediným a úplným

ujednáním smluvních stran podle § 1751

občanského zákoníku, nahrazující jakékoliv

předchozí ujednání smluvních stran ohledně

automobilu. Jina vedlejší ujednání podle 2157

občanského zákoníku neeXIStUJÍ,

8.6. Prodávající po seznámení se s OP před jejich

podpisem výslovně prohlašuje, že jednotlivá jejich

ustanovení, se kterými se vdetailu seznámil,

korespondují snadpisy a logickým přehledným

členěním, příp. zvýrazněnim textu. a že

neobsahují pro něj překvapíva ujednání, a

ohledně všech výše čitelně uvedenych ustanovení

OP prohlašuje, že je výslovně přijímá.

8.7. Prodávající po seznámení se spísemným

návrhem smlouvy a všech ostatních dokumentů

tvořící její nedílnou součást, tedy včetně těchto

OP, před jejich podpisem výslovně prohlašuje, že

všem jejich Ujednáním porozuměl, a to příp. po

obdržení jejich dostatečného vysvětlení kupUjícím,

že ujednání jsou jasná, srozumitelná, nikoliv

neobvyklá či nevýhodná a že vytváří spravedlivé a

vyvážené uspořádání práv a povinností smluvních

stran, a odpovídají obchodním zvyklostem a

zásadě poctivého obchodního styku.

8.8. Tyto OP nabývají platnosti a účinnosti dne

5.5.2014.

Datum: , 1 Z..."nl' 2017

Podpis: ,

MVDr. Barbora Jelonkova', starostka

 



  

PŘEJÍMACÍ PROTOKOL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

  

 

 
 

    

SPZ/RZ: 7T49691 Barva: hnědá metal,

Typ vozu: Škoda Číslo TP: UE225375

VOZIDLO Model: Superb Číslo ORV:

Datum první registrace: 2011 Č. motoru:

VIN: TMBJB73T4B9OS4364

, Rezervní kolo: El ANO El NE

P9VINNA Klíč na kola: El ANO [] NE

VYBAVA Hever [] ANO El NE

Výstražný trojúhelník: [] ANO [:1 NE

Lékárnička: C] ANO C] NE

Servisní knížka: El ANO Cl NE

Doklad o ukončení leasingové smlouvy: D ANO 1:] NE

DOKUMENTACE TP: D ANO 1:] NE

ORV: Cl ANO Cl NE

Pojištění, emise, jiné:

Autorádio: El ANO

značka a typ:

VNITŘNÍ Reproduktory: [] ANO ] počet: ks

VÝBAVA Ostatní hifi (CD Changer, zesilovač ...): značka, typ :

Hands free: El ANO El NE En. telefonu:

Specialní výbava (skryté vypínače „.)z

Kola z lehkých slitin: El ANO [] NE _4

Nástavec na bezpečnostní šrouby: [] ANO [] NE

značka a rozměr:

Pneumatiky - značka, rozměr:

OSTATNÍ Celkový počet klíčů:
2 ks

Počet plně funkčních klíčů od zapalování: 2 ks

Servisní klíč: D ANO [] NE

Klíče od zamykání zpátečky: VW ks ,

Jiné klíče (alarm, stř.nOSič, taž.zař.apod.): ks WW

Dálkové ovladače: ks

Vozidlo je vybaveno funkční:

DPF / ,

KATALYZATOR katalyzátorem ANO ANO

jine: ...................................................................

Karoserie: .......................................... Interiér: ............................................................

Lak: .................................................... Náprava: ...........................................................

POPIS VOZU Skla: ...........

(výskyt vad) Převodovka: ......................................................

Motor: ................................ Elektromstalace: ................................................

Kontrolky: ............................................ Chybová hlášení: ................................................

STAV TACHOM. 131246 km

Prodávající se zavazu'e dodat kupujícímu ve lhůtě dnů ..................... V případě, že prodávající tento svůj

POZNÁMKY závazek v uvedené Ihutě nesplníabudevpovinenruhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dosud neuhrazené části

kupní ceny dle kupni smlouvy, pricemz pohledávka na uhrazení teto smluvni pokuty se zapoota proti pohledávce

na doplacení kupní ceny.
 

Prodávající prohlašuje a garantuje, že stav základních součástí automobilu zejména motoru, převodovky a elektroinstalace odpovídá

běžnému opotřebení, přičemž žádná ztěchto ani jiných součásti automobilu nemá skryte vady s výjimkou vad uvedených výše.

Prodávající dále prohlašuje, že kupujícímu s výhradou uvedenou v poznámce předává veškeré klíče od vozidla a jeho příslušenství, které

má kdispozici, žádný z klíčů si neponechal, po dobu provozování vozidla s žádným z předávaných klíčů neprováděl neoprávněnou

manipulaci. Prodávající konečně prohlašuje, že si před předáním vozidla kupujícímu vzal z vozidla veškeré své věci. Pravdivost svých

prohlášení stvrzuje prodávající níže svým podpisem. Tento přejímající protokol tvoří přílohu č. 2 kupní smlouvy.

:íe „.r/: AlMiitolnlemalionalas
1 2 -m- 2017

Dne: ......................

'
00 Praha € - Čimice

36 _

kupující
"i

pro ávající

Jméno zaměstnance: Jan Dobeš MVDr. Barbora Jelonková, starostka

  

  

 

Dne: .

  

S ohledem na ukončení účinnosti kupní smlouvy předává kupující prodávajícímu Automobil zpět. Prodávající v této souvislosti prohlašuje,

že mu byl Automobil kupujícím vrácen ve shora uvedeném stavu, s případnou změnou stavu tachometru a množství PHM, a se shora

uvedenou dokumentací a příslušenstvím.

Dne:

 

 

kupující
prodávající (jméno a podpis)

    



Speciální

PLNÁ MOC

Společnost: AAA Auto International a.s.

sídlem: Dopraváků 874/15, 184 00 Praha 8

IČ: 01759299

zapsaná: \! obplnodnim rejstříku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 19139

zastoupená: Mgr. Karolinou Topolovou, předsedkyni představenstva

(dále jen „zmocnitel")

zmocňuje timto

pana:

bytem:

 

r.č.:

(dále jen „zmocněnec")

aby zastupoval zmocnitele při jednáních ohledně výkupu automobilů od třetích osob, jednal

jménem a na účet zmocnitele a vykonával veškeré úkony spojene svykupem automobilů,

včetně sjednávání a uzaviráni kupních smluv na koupi automobilů.

Zmocněncc není oprávněn si za sebe ustanovil zástupce.

Tato plná moc plati po dobu 1 roku ode dne jejiho podpisu zmocnitelem.

V Praze dne ..........................

()VĚŘIGNÍ- LISGALIZACE
Bif/„né číslo ověřovací kniln: U-ll

()x Croy. ŽL“ mkt- „mmm „"-mh: '

AAA Auto International a.s. 5|ng “*"—"""“ '1‘01'010‘ifi “inu/“*"_

Mgr. Karolina Tupulová ' ~ 'I ' V . V
Quin" .nl „. „ , ., , “ ' '_:Uí 1| .{t‘J/Jl LT ln LA pub/911m Nahum uzwff'lmšz; puku/u_n—

\“ )15111Liiiil._lil(7lcji„!li \,l.1_»,'.iii>ii,i(._i)č i\ia;l„;;*r'<;ila

\ iza/.c. um: ’1 HLJUIO '“ '

předsedkyně předztavenstva

:* „\in-„

Tuto plnou moc přijímám v rozsahu, v jakém mi byla udělěná: '

 

zmocněnec


